
co nového víme… 

co nás rozesmálo… 

co vylepšíme… 

 

Únor 

Výlet do Severní Ameriky byl moc prima. Dozvěděli jsme se spoustu zajímavostí.  

Zahráli jsme si na indiány, vyrobili jsme si čelenky, náramky přátelství a totemy. Protože nám 

počasí moc nepřálo, pustili jsme se do tvoření a malování. Z vlny jsme si vyrobili bambulky a 
ptáčky. 

Nejvíc jsme se ale těšili na soutěž „Družinka má talent“ a na karneval. Máme za sebou 1. kolo 
soutěže našich šikovných talentů. Dětem z prvních tříd moc děkujeme za hezké vystoupení a 

krásné zážitky. 

Všechny Žakovy zábavné úkoly jsme splnili, vyluštili jsme nové indicie a získali další razítko do 
našich pasů. 

  Už se těšíme se na další dobrodružství. 

 

 



 



 



 

 

 



 

 



 

 

 



 



 



 

 

 



 



 

 



 

 

 

 



 

 

 


